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VOLUME TOTAL DE TERRAPLENAGEM - RUA GARCIA VOLUME DE PAVIMENTO - RUA GARCIA
Area de Area de | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro | Volume i 2 | VOLUME (m? VOLUME ACUMULADO
m
Estaca | oorte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m?) | Aterro (m?) | Acum. (m?) | Acum. (m*) | Liquido (m?) ESTACA | AREA (m?) (m°) (m?)
0+0.00 2.63 0.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00
1+0.00 0.20 1.57 28.22 17.99 28.22 17.99 10.23 1+0.00 0.20 3.92 3.92
2+0.00 0.00 6.05 1.96 76.25 30.18 94.23 -64.05 2+0.00 020 3.92 7.84
3+0.00 5.65 0.00 56.51 60.54 86.69 154.78 -68.09 3+0.00 0.20 3.92 11.76
4+0.00 2.19 0.10 78.45 1.04 165.14 155.81 9.32 4+0.00 0.20 3.92 15.68
5+0.00 1.39 0.12 35.81 227 200.94 158.08 42.86 5+0.00 0.20 3.92 19.60
6+0.00 3.39 0.00 47.77 1.24 248.71 159.32 89.39 6+0.00 0.20 3.92 23.52
7+0.00 3.68 0.00 70.67 0.00 319.38 159.32 160.06 7+0.00 0.20 3.92 27.44
8+0.00 2.04 0.14 57.18 1.40 376.56 160.72 215.84 8+0.00 020 3.92 31.36
9+0.00 2.59 0.02 46.28 1.63 422.84 162.35 260.49 9+0.00 020 3.92 35.28
10+0.00 1.22 0.22 38.05 2.42 460.89 164.76 296.13 10+0.00 0.20 3.92 39.20
11+0.00 2.31 0.07 35.31 2.84 496.19 167.60 328.60 11+0.00 0.20 3.92 43.12
11+11.68 1.30 0.32 21.09 2.28 517.29 169.87 347.41 11+11.68 0.20 2.29 45.41
VOLUME DE BASE - RUA GARCIA VOLUME DE SUBBASE - RUA GARCIA
. VOLUME ACUMULADO . VOLUME ACUMULADO
ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) ) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) s
0+0.00 0.79 0.00 0.00 0+0.00 0.66 0.00 0.00
1+0.00 0.79 15.78 15.78 1+0.00 0.66 13.20 13.20
2+0.00 0.79 15.78 31.56 2+0.00 0.66 13.20 26.40
3+0.00 0.79 15.78 47.34 3+0.00 0.66 13.20 39.60
4+0.00 0.79 15.78 63.12 4+0.00 0.66 13.20 52.80
5+0.00 0.79 15.78 78.90 5+0.00 0.66 13.20 66.00
6+0.00 0.79 15.78 94.68 6+0.00 0.66 13.20 79.20
7+0.00 0.79 15.78 110.46 7+0.00 0.66 13.20 92.40
8+0.00 0.79 15.78 126.24 8+0.00 0.66 13.20 105.60
9+0.00 0.79 15.78 142.02 9+0.00 0.66 13.20 118.80
10+0.00 0.79 15.78 157.80 10+0.00 0.66 13.20 132.00
11+0.00 0.79 15.78 173.58 11+0.00 0.66 13.20 145.20
11+11.68 0.79 9.22 182.80 11+11.68 0.66 7.71 152.91
VOLUME DE CONCRETO DRENAGEM - RUA GARCIA VOLUME DE GUIA - RUA GARCIA
. VOLUME ACUMULADO < VOLUME ACUMULADO
ESTACA AREA (m?) VOLUME (m?) ) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) s
0+0.00 0.04 0.00 0.00 0+0.00 0.08 0.00 0.00
1+0.00 0.04 0.72 0.72 1+0.00 0.08 1.68 1.68
2+0.00 0.04 0.72 1.44 2+0.00 0.08 1.68 3.36
3+0.00 0.04 0.72 2.16 3+0.00 0.08 1.68 5.04
4+0.00 0.04 0.72 2.88 4+0.00 0.08 1.68 6.72
5+0.00 0.04 0.72 3.60 5+0.00 0.08 1.68 8.40
6+0.00 0.04 0.72 4.32 6+0.00 0.08 1.68 10.08
7+0.00 0.04 0.72 5.04 7+0.00 0.08 1.68 11.76
8+0.00 0.04 0.72 5.76 8+0.00 0.08 1.68 13.44
9+0.00 0.04 0.72 6.48 9+0.00 0.08 1.68 15.12
10+0.00 0.04 0.72 7.20 10+0.00 0.08 1.68 16.80
11+0.00 0.04 0.72 7.92 11+0.00 0.08 1.68 18.48
11+11.68 0.04 0.42 8.34 11+11.68 0.08 0.98 19.46

VOLUME DE PASSEIO - RUA GARCIA VOLUME DE BASE PASSEIO - RUA GARCIA
ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) | VO-UME ?H%’MULADO ESTACA | AREA (m?) | vOLUME (mo) | VOHUME '(‘\rr?s‘)JMU'-ADO
0+0.00 0.14 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00
1+0.00 0.14 2.80 2.80 1+0.00 0.20 3.92 3.92
2+0.00 0.14 2.80 5.60 2+0.00 0.20 3.92 7.84
3+0.00 0.14 2.80 8.40 3+0.00 0.20 3.92 11.76
4+0.00 0.14 2.80 11.20 4+0.00 0.20 3.92 15.68
5+0.00 0.14 2.80 14.00 5+0.00 0.20 3.92 19.60
6+0.00 0.14 2.80 16.80 6+0.00 0.20 3.92 23.52
7+0.00 0.14 2.80 19.60 7+0.00 0.20 3.92 27.44
8+0.00 0.14 2.80 22.40 8+0.00 0.20 3.92 31.36
9+0.00 0.14 2.80 25.20 9+0.00 0.20 3.92 35.28
10+0.00 0.14 2.80 28.00 10+0.00 0.20 3.92 39.20
11+0.00 0.14 2.80 30.80 11+0.00 0.20 3.92 43.12
11+11.68 0.14 1.64 32.44 11+11.68 0.20 229 45.41
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